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ЦЕНИ  НА УСЛУГИ КОИ СЕ ПРУЖААТ ВО ОТСЕКОТ ЗА МЕДИЦИНСКА 

КОЗМЕТОЛОГИЈА 

 

р.б

рој 
шифра 

назив на здравствена услуга 
 

вкупно 
цена на 
третман 

цени по пакети 

1 КТЛ /1 Класичен третман на лице 600,00 
750,00 ден  
+ биоптрон 

2 КТЛ /2  
Класичен третман на лице комплет 
вакум, топло - ладно ,масажа ,јоноф 

  
1.200,00 

 
  

3 КТГ/3 Класичен третман на грб 900,00 1.100,00 ден.+биоптрон 

4 ЈФЛ/1 Јонофореза со антибиотик лице 300,00   

5 ЈФГ/2 Јонофореза со антибиотик грб 500,00   

6 Б/Л Биоптрон/ласер биостимулација -лице 250,00 
10 пакети 
-2.000,00 ден 

7 МДА /1 Микродермоабразија - цело лице 1.200,00   

8 МДА /2 Микродермоабразија - парцијално 600,00   

9 ДХП/1 Длабок хемиски пилинг - цело лице 2.500,00   

10 ДХП/2 Длабок хемиски пилинг - грб 3.500,00   

11 НЛиф.Л Неинвазивен лифт.на лице со јоноф.парцијално 1.500,00 
пакет  
(6 сеанси 7.000,00ден 

12 НЛиф.Л неинвазивен лифт.на лице со јоноф.комплет 2.000,00 
пакет  
(6 сеанси 10.000,00 ден 

13 РКЈ/1 Третман на раст на коса со јонофореза  800,00 
пакет  
(8 сеанси 5.500,00 ден 

14 МДК/1 Медицинска декоративна козметика 
300,00  

(до 3см2) 
500ден. 
(до 4-7 см2) 

15 МДК/2 Медицинска декоративна козметика 
700,00  

(5-7см2) 
1.000,00 ден. 
 (8-10см2) 

16 Д УВ К Дијагностика на УВ оштетеност на кожа 300,00   

17 KТЛ /3 Класичен третман на лице со лифтинг маска 800,00   

18 
ДМА/ 
лузни2 

Длабока микро дермоабразија на лузни -парцијално 2.400,00 
 

19 
ДМА/ 
лузни3 

Длабока микро дермоабразија на лузни -цело лице 3.200,00 
  

20 KC/1 Kиретажа на стопало (едно) 500,00   

21 KC/2 Kиретажа на стопало (две) 1.000,00   

22 ПМДА 
Преврска кај микро дермо абразија на лузни до 
10см2 

300,00 
  

23 Лиф/Х Лифтинг со хијалоронска ампула - концетрат 3.500,00 
(1 микро дермоабразија 
+ 5 лифтинг третмани) 

24 Лиф/А Лифтинг со лифтактив 4.000,00 
(1 микро дермоабразија 
+5 лифтинг третмани) 

25 АХТ Третман за апсолутна хидратација 2.000,00 1 третман 

26 ТД/Ал Третман за детоксикација со алги 800,00 1 третман 

27 Лиф/хлб Лифтинг со хидролипиден баланс 3.500,00 
(1 микро дермоабразија 
+ 5 лифтинг третмани) 

28 Т/Орг.К Третман со органска козметика 800,00  

 

 


